Nome da Escola:

Data final da candidatura:

Grupo de Recrutamento:

Ordenacéo
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Graduacédo
Profissional

34,321

28,775

28,079

26,648

26,140

26,005

25,175

24,041

23,227

23,088

23,000

22,742

22,025

21,918

21,868

20,600

20,005

19,822

19,775

19,144

18,321

18,245

17,000

17,000

Lista de ordenacéo final - Plataforma DGAE

Agrupamento de Escolas Piscinas - Olivais, Lisboa

2020-09-14

100 - Educagéo Pré-Escolar

N° Candidato

7108202298

3599742030

5607582582

3338914393

4719996388

9164428362

3967610551

7916844060

4855069175

4594339247

4196826261

2604691892

5891383624

3708371178

5608591690

3994996090

5400520162

9444831442

5820268490

3316709983

2611324247

5847921438

8323382298

9783802011
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Sandra Rute Ribeiro da Silva Costa Pereira de Lima Faisca

Aida de Jesus Belorico Teixeira

Guida Maria Cardoso de Oliveira Campos Ferreira

Célia Maria Ferreira Serrano

Sénia dos Santos Laranjeiro Barros

Ana Catarina Farinha Gongalves

Claudia Sofia de Almeida Teixeira Henriques
Ana de Jesus Gomes Vinhas Vicente

Liliana Sofia Ferreira Silva Maduro

Teresa Margarida Galego Ferreira

Susana Nunes Martins Dias

Gabriela Clementina da Silva Monteiro Maduro
Ligia Maria Ferrdo Capucho

Marta Isabel Almeida Ridgway de Aboim Pinto
Patricia Alexandra Miranda Lopes

Silvia Alexandra Morais Coelho

Micaela da Conceigdo Miranda Andrade
Teresa Margarida de Carvalho Morais

Joana Nunes de Sousa

Maria do Rosério Alves Prizal Gongalves
Susana da Costa Fernandes Rato

Ana Catarina da Silva Francisco

Soraia Cristina da Silva Carrasqueira

Patricia Sofia Nunes Martins

N° Escola:

N° Horério :

N° Horas:

171682

12

5
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45

46
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17,000

16,975

16,836

16,345

16,115

16,003

16,000

16,000

16,000

16,000

16,000

15,800

15,463

15,300

15,200

15,156

15,014

15,000

15,000

15,000

15,000

14,553

14,000

13,000

13,000

13,000

12,000

32,329

22,216

6670631162

3226473441

8277331622

3266041607

7733186528

9505451970

9348259083

3861412012

4930409004

7860126613

1505373638

6456246520

5841297430

6039637749

6267842320

8797235369

7121997630

7287894769

8114313366

8971657693

1533117241

1778911048

6822681604

5971927817

2094610098

4430713308

2182148108

1697513646

9564313279

Ana Raquel Brito Barbosa

Mariana Antunes

Elsa Maria Pedroso Alves Gongalves

Maria da Conceigéo dos Santos Silva

Hélia Marisa Reis Gomes

Vera Monica Grilo Salgueiro

Silvia Maria Gomes da Silva

Ana Luisa Duarte Pires

Sara Filipa Magalhdes Costa

Maria Jodo Soares Lobato De Faria

Ana Marta Marques dos Santos

Maria Fernanda Pinto Paulo

Rute Andreia Machado Fernandes da Silva Castanheira

Anna Paula Oliveira Monteiro e Pereira de Almeida

Anabela Dias Cruz

Carla Alexandra Bras Pinto

Diana Sofia Ventoso Peres Machado Gongalves

Ana Sofia Lourengo Nunes Lucas de Almeida

Ana Cristina Pina Tavares

Dulce Catarina Brito Ferreira Marques

Racheal Alexandra Roso Geirinhas

Ana Teresa Ferreira Reis Mendes

Susana Maria Lopes Duarte

Ana Claudia Silva Reis

Joana Patricia de Jesus Mota Alves Pereira Gongalves

Isabel Canedo Ribeiro

Joana dos Anjos Galhano

Maria Cremilde Pereira Oliveira

Silvia Cristina Carri¢o da Silva



